Шкаф телекоммуникационный настенный,
серия LITE, металлическая дверь
Паспорт устройства
SNR-TWC-4-GL Шкаф телекоммуникационный настенный 4U,
523х300х234мм серия LITE (металлическая дверь)
SNR-TWC-6-GL Шкаф телекоммуникационный настенный 6U,
523х450х332мм серия LITE (металлическая дверь)
SNR-TWC-9-GDL Шкаф телекоммуникационный настенный 9U,
523х450х465мм серия LITE (металлическая дверь)
SNR-TWC-6-GDL Шкаф телекоммуникационный настенный 6U,
523х600х332мм серия LITE (металлическая дверь)
SNR-TWC-9-GDL Шкаф телекоммуникационный настенный 9U,
523х600х465мм серия LITE (металлическая дверь)
SNR-TWC-12-GDL Шкаф телекоммуникационный настенный 12U,
523х600х599мм серия LITE (металлическая дверь)
SNR-TWC-15-GDL Шкаф телекоммуникационный настенный 15U,
523х600х732мм серия LITE (металлическая дверь)
SNR-TWC-18-GDL Шкаф телекоммуникационный настенный 18U,
523х600х866мм серия LITE (металлическая дверь)
2
Уважаемый покупатель!
Спасибо, что доверяете качеству SNR. Мы работаем для вас с 2003 г.

Глубина,
мм
Полезная
глубина,
мм
Масса, кг
Распреде-
ленная
нагрузка,
кг
SNR-TWC-4-ML 4 243 523 300 272 5,5 60
SNR-TWC-6-ML 6 332 523 450 422 8,5 60
SNR-TWC-9-MDL 9 465 523 600 422 10,5 60
SNR-TWC-6-MDL 6 332 523 600 572 11 60
SNR-TWC-9-MDL 9 465 523 600 572 13,5 60
SNR-TWC-12-MDL 12 598,5 523 600 572 16 60
SNR-TWC-15-MDL 15 732 523 600 572 18,5 60
SNR-TWC-18-MDL 18 865,5 523 600 572 21 60
3 ПРАВИЛА ХРАНЕНИЯ И ТРАНСПОРТИРОВКИ
3.1. Изделие не содержит в составе материалов, опасных для жизни и здоровья
человека и вредных для окружающей среды, и не требует специальных мер при
транспортировании, хранении и утилизации.